2

[image: Герб_района]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЕЙСКИЙ РАЙОН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	 от
	    22.10.2019
	                                                                     №
	       830

г.Ейск

О внесении изменений в постановление администрации
муниципального образования Ейский район  от 15 октября
2014 года № 685 «О принятии муниципальной программы
поддержки малого и среднего предпринимательства
в Ейском районе»

В соответствии с Федеральным законом от 24 июля 2007 года                       № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации»,  Указом Президента Российской Федерации от 7 мая 2018 года    № 204 «О национальных целях и стратегических задачах развития Российской Федерации на период до 2024 года», постановлением администрации муниципального образования Ейский район от 11 июня 2019 года № 384 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Ейский район от 4 июля 2014 года № 480 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке, формирования, реализации и оценки эффективности реализации муниципальных программ Ейского района», распоряжением администрации муниципального образования Ейский район от 27 мая 2019 года №162-р «Об утверждении мер по реализации национальных проектов (программ) на территории муниципального образования Ейский район», на основании статей 61, 66, 69 Устава муниципального образования Ейский район п о с т а н о в л я ю:
1.Внести изменения в постановление администрации муниципального образования Ейский район от 15 октября 2014 года № 685 «О принятии муниципальной программы поддержки малого и среднего предпринимательства в Ейском районе», изложив  приложение в новой редакции (прилагается).
2.Признать утратившим силу пункт 1 постановления администрации муниципального образования Ейский район от 19 февраля 2019 года № 138                   «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Ейский район  от  15 октября  2014 года № 685 «О принятии муниципальной программы поддержки малого и среднего предпринимательства в Ейском районе».
3.Управлению внутренней политики и территориальной безопасности администрации муниципального образования Ейский район (Тагаев) обнародовать настоящее постановление в специально установленных местах.
4.Отделу информатизации администрации муниципального образования Ейский район (Зайцев) разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования Ейский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	5.Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава муниципального образования
Ейский район                                                                                       Ю.А. Келембет

image1.jpeg